表2-4

時間 週一 週二 週三 週四 週五 週六 週日

第一節課

08:10-9:00

智慧機器人設計概

論

蘇景暉

C2105

計算機網路

江明勲

F501

第二節課

09:10-10:00

智慧機器人設計概

論

蘇景暉

C2105

計算機網路

江明勲

F501

第三節課

10:10-11:00

智慧機器人設計概

論

蘇景暉

C2105

計算機網路

江明勲

F501

第四節課

11:10-12:00

微控制器與互動介

面實作

黃信雄

C2101

110學年度第1學期工程校院電子系新南向四A專班國際產學專班每週上課時間表
填表說明:

1. 請填寫校內課程、替代實習之校內課程（含授課教師及教室地點）。

2. 若後續有更動上課時間請提供更改後的課表及會議紀錄予評鑑中心。

3. 請填寫上課起訖日期。

4. 全學期實習之班級，僅需填寫替代實習之校內課程（含授課教師及教室地點）。

實際上課起訖日期:110年09月22日~111年01月22日（必填）

午休時間

第六節課

13:00-13:50

微控制器與互動介

面實作

黃信雄

C1107

第七節課

13:55-14:45

微控制器與互動介

面實作

黃信雄

P117

第八節課

14:50-15:40

電子實務研討(二)

蘇聖煌

S504

第九節課

15:45-16:35

電子實務研討(二)

蘇聖煌

S504

第A節課

16:40-17:30

電子實務研討(二)

蘇聖煌

S504